
21 

 

 

РЕШЕТИЛІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

15 березня 2024 року       м. Решетилівка              № 67 

 

Про скликання п’ятого 

чергового засідання  

виконавчого комітету  

Решетилівської міської ради 
 

Відповідно до ст. 53 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”, рішення виконавчого комітету від 29.12.2023 № 292 „Про 

затвердження Плану роботи виконавчого комітету Решетилівської міської ради 

на 2024 рік” 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

 

1. Скликати п’яте чергове засідання виконавчого комітету Решетилівської 

міської ради 29 березня 2024 року о 10.00 годині, яке провести в залі засідань 

міської ради за адресою: вулиця Покровська, 14, місто Решетилівка, Полтавська 

область. 

2. На порядок денний винести питання: 

1) Про роботу відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього 

середовища за 2023 рік. 

2) Про роботу відділу „Центр надання адміністративних послуг” за 

2023 рік. 

3) Різне. 

3. Відділу організаційно-інформаційної роботи, документообігу та 

управління персоналом виконавчого комітету міської ради (Мірошник Оксана) 

забезпечити організаційне, технічне та господарське забезпечення підготовки 

та проведення засідання. 

4. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

Заступник міського голови 

з питань діяльності виконавчих  

органів ради                                                                     Юрій НЕВМЕРЖИЦЬКИЙ 

 

 


